
              
            УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

      РІШЕННЯ  №2138 

  31.10.2024                                                         м. Хуст 

Про затвердження Положення про 
відділ охорони здоров’я виконавчого 
комітету Хустської міської ради

З метою реалізації державної політики в галузі охорони здоров’я, відповідно
до статей 25,26 та ч.4 ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  метою  вдосконалення  роботи  виконавчих  органів  ради,
структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної
роботи,  підвищення  якості  надання  медичної  допомоги  населенню,  з
одночасним  підвищенням  ефективності  використання  у  КНП  «Хустська
центральна  лікарня  ім.Віцинського  О.П.»  Хустської  міської  ради  ресурсів,
оптимізації лікувально-діагностичного процесу, Хустська міська рада

                                              ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про відділ охорони здоров’я виконавчого комітету
Хустської міської ради, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  гуманітарних  питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,
охорони  здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів й заступника міського голови – Калина В.Ю.

В.о. міського голови                                                                      Василь ГУБАЛЬ
 


